Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 3/2025 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI
Piripiri, 3 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRICLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL DO
CAMPUS PIRIPIRI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna
pública o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS dos candidatos inscritos no Classificatório
2025.1, referente ao EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro de 2024

O candidato cuja solicitação de matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso, nos dias
05/02/2025 a 06/02/2025, conforme modelo disponível no ANEXO XI do EDITAL 4/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 17
de janeiro de 2025, encaminhando-o para o e-mail c.academico.capir@ifpi.edu.br.

Administração Integrado - Manhã

334569MARIA DO CARMO SILVA LIMA DEFERIDA

335458FRANCISCA RAISSA CHAGAS DA SILVA DEFERIDA

337559GEOVANNA DA SILVA LIMA DEFERIDA

337566ANNA RAFAELA FERNANDES DA SILVA MENEZES INDEFERIDA

339014SAMUEL VICTOR SOUSA SOBRINHO DEFERIDA

339380ELIAS EMANUEL MELO QUARESMA INDEFERIDA

340741FRANCISCO WERYK DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDA

340752LETICIA SOUSA GONCALVES INDEFERIDA

341071ISAU ENGEL NASCIMENTO SILVA INDEFERIDA

343680ANNA BEATRIZ SOARES DE LIMA DEFERIDA

343952GIOVANA HELEN OLIVEIRA MONTEIRO INDEFERIDA

343956IANNY LETICIA CASTRO DE ANDRADE DEFERIDA

344559GABRIEL VICTOR NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDA

344797JEFFERSON SILVA AMORIM DEFERIDA

346784CAMILLY VITORIA SILVA GOMES DEFERIDA

346853ISABELA DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDA

347405FRANCISCO ADRIEL MORAES DE OLIVEIRA INDEFERIDA

347555JANAINA VICTORIA DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

348393MARCOS VINICIUS ALVES DE SOUSA DEFERIDA

352764MARIA THICIELLY DA SILVA FARIAS DEFERIDA

353221CLARA MARTINS DE AGUIAR MAGALHAES INDEFERIDA

353998DIEGO PABLO MACHADO SILVA DEFERIDA

354067JOAO VINICIUS CHAVES DE MELO DEFERIDA

354265ISADORA MARIA DA MATA DAMASCENO INDEFERIDA

354371MARIA HELOISA DE SOUSA BONFIM INDEFERIDA

354620CARLOS DANIEL SOUSA INDEFERIDA

354679YASMIM DE SOUZA MESQUITA DEFERIDA

355079FRANCISCO DOMINGOS LIMA SOUZA INDEFERIDA

355314TAYANA SOPHIA ASSUNCAO DOS SANTOS INDEFERIDA

355386SAMILLE SANTOS DE SOUZA INDEFERIDA

355833ALICE DAVID SAMPAIO DEFERIDA

355904BERNARDO ALVES PEREIRA DA SILVA NETO DEFERIDA

355928YANA SOUSA SILVA DEFERIDA

355962ISABELLY SILVA SOUSA DEFERIDA

356387IZADORA BORGES SILVA SANTOS DEFERIDA

358008MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA

359129JACKSON RENAN DOS SANTOS INDEFERIDA

359246KAUE ROBLEDO SANTIAGO SOUSA DEFERIDA

359726MARIO ROBERTO LIMA DE SOUSA INDEFERIDA

359990ANA LUIZA DA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDA

Vestuário Integrado - Manhã

334576RHANNA MARIA HONORATO OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

334934LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA MESQUITA DEFERIDA

337281MARIA EDUARDA CRUZ SOUSA DEFERIDA

337791FRANCISCA EDUARDA DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDA

340142YLANA SILVA LEITE DEFERIDA

340353RIZIA NICOLLY FEITOSA DE MEDEIROS DEFERIDA

340914MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA DEFERIDA

341278MARIA EDUARDA MENEZES LOPES DEFERIDA

344006MARIA VIVIAN DO NASCIMENTO LIMA INDEFERIDA

344515MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA SOUSA INDEFERIDA

345345JAYLYA ALVES DE ALEXANDRIA SILVA DEFERIDA

345641ISABELLY CRISTINA SOARES BARROS DA SILVA INDEFERIDA

345771LIVIA VITORIA NASCIMENTO RIBEIRO DEFERIDA

347602MARIA ARIADNY ALVES DA SILVA INDEFERIDA

347745JULIA BEATRIZ SILVA PEREIRA DEFERIDA

348610ANNY GABRIELLY MEDEIROS DE BRITO DEFERIDA

349148ANA VITORIA GOMES PAIVA INDEFERIDA

349824ANTONIA ISMERALDA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

350586MARIA ELOA PEREIRA SANTOS DEFERIDA

353662ANTONIO WILLIAM RODRIGUES MARTINS DEFERIDA

354674NICOLE SOFIA SOUZA DA SILVA DEFERIDA

355130ANNY VITORIA DA SILVA INDEFERIDA

355573MARIA FERNANDA FIDELES DA SILVA DEFERIDA

355711ANDERSON FILIPI MOREIRA ARAUJO DEFERIDA

355901EMILLY VICTORIA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA

356291LETICIA RODRIGUES LIVRAMENTO INDEFERIDA

356489HORRANA ZAYRA GONCALVES AGUIAR DEFERIDA

356610ANA SOPHYA ARRUDA OLIVEIRA DEFERIDA

357890NICOLAS GAHEL GOMES DE MELO COSTA DEFERIDA

358203ISADORA KETHELEN DO AMARAL OLIVEIRA GOMES DEFERIDA

Informática Integrado - Manhã

334254KARLOS EDUARDO SOARES MARTINS DEFERIDA

334468LUCAS DA CONCEICAO DE ARAUJO DEFERIDA

335409HEITOR ANDRADE CAVALCANTE DE MESQUITA DEFERIDA

336091FRANCISCO RAFAEL BRITO FERNANDES INDEFERIDA

336755ISABELLE DE SOUSA FONTENELE DEFERIDA

337496SAMUEL LINS DE OLIVEIRA DEFERIDA

337848ISABELY DE SOUSA NASCIMENTO DEFERIDA

338753ENZO REYLAN COSTA DEFERIDA

339119THALLYSSON NOGUEIRA FERREIRA DEFERIDA

340466MATEUS DA SILVA MEDEIROS DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: